２０２５年７月吉日

塾長、中・高入試関連事業者 様

                             清教学園中・高等学校

                                                                      校長 森野 章二

入試説明会のご案内

 向暑の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また平素は本学園に対し、深い

ご理解とご支援を賜り、誠にありがとうございます。

 さて本学園では、塾の先生方、入試に関係する事業者の皆様方を対象に 2026 年度（令和 8 年度）

入試説明会を下記の要領により開催させていただきます。皆様方にはご多忙の事とは存じますが、

万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

日 時  2025 年 9 月 4 日（木） 午前 10：00 ～ 12：00（9：30 受付開始）

  10：00 ～ 11：15  開会・学校案内

2025 年度進路結果について

2026 年度生徒募集について

11：15 ～ 12：00  学校見学

場 所  清教学園中・高等学校 チャペル

※ 当日、駐車場を準備させていただきますが、ご来校の際にはできるだけ公共の交通機関を

ご利用下さいますようお願い申し上げます。

※ なお、ノバティ第２駐車場（別紙参照）より本校のマイクロバスを運行(9 時 15 分より随時)

いたします。ぜひご利用ください。

※ 準備の都合上、８月２２日（金）までに専用ページよりお申し込みください。

 説明会に関するお問い合わせ、ご連絡先

清教学園 入試部  ＴＥＬ：０７２１－６３－８５６８